事 務 連 絡 令和３年８月４日    関 係 各 位   奈良県新型コロナワクチン接種推進室   奈良県広域ワクチン接種会場でのワクチン接種にかかる優先予約について   平素より新型コロナウイルス感染症への対応に当たりましては、多大なるご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。  本県では広域ワクチン接種会場を設け、新型コロナワクチン接種の準備を進めており、県内に所在する施設等に従事する福祉・医療関係者・教員等（同居家族を含む）を対象に下記のとおり、優先予約受付を行う予定としていますので、優先予約の対象となる方々への周知をお願いします。  記  １．優先予約期間    令和３年８月７日（土）１０時 ～ ８月１７日（火） ※優先予約期間については、予約状況により延長又は短縮する可能性があります。  ２．予約方法    コールセンター及び接種予約サイト コールセンター：０７４２－９０－００５０（受付時間 ９時 ～ １７時） 接種予約サイト：https://info.vc-nara.liny.jp/info/nara（受付時間 ６時 ～ ２２時）   ※ただし、予約受付開始日の８月７日（土）については、コールセンター、接種予約サイトの受付の開始時間は１０時からになります。